
Fortsättningskurs våren 2025 

Söndagar 18.00-20.00 
Ledare: Carina Halvorsen 070-3070130 
 
27/4 Kursavslutning med tävlingsspel 
 
20/4 Påskdagen – Ingen kurs 
 
13/4 Fortsättning: Inkliv och Upplysningsdubbling (från 30/3) 
 Visning av upplägget på hemsidan. OBS – starttid: kl. 16.00 gemensamt med  
 nybörjarkursen 
 
6/4 Nybörjartävling 48+ hcp 
 
30/3 Repetition ”försvarsspel” (utspel, markeringar). Inledning av Inkliv och  

Upplysningsdubbling 
 
23/3 Mentorssimultan 
 
16/3 ”Motspel” (försvar) 
 
9/3 OBS! Ingen kurs pga DM-Lagfinalspel. Möjlighet finns att delta i Gunillas 

nybörjarkurs, som startar kl. 18.00 just denna dag. 
 
2/3 Nybörjartävling 16 brickor, OBS! Spelstart kl. 17.00 
 
23/2 Svarshandens andra bud 
 
16/2 OBS! Ingen kurs 
 
9/2 Öppningshandens andra bud 
 
2/2 ”Maskar”, Svarsbud efter 1 i färg 
 
26/1 Bud efter öppning 1NT 
 
19/1 Spärröppningar 
 
12/1 Spelföringstips 
 

Ann-Louise Andersson 070-6723816 Ann-Louise-andersson@telia.com  

Madeleine Swartz 073-0636800 Madeleine@nyasteget.se  

Annette Falk-Larsson 070-2330205 afalk211@gmail.com 

Jan-Åke Ivansson 072-0526034 smurffar@gmail.com 

Anki Svensson 070-4548076 svensson.anki@yahoo.se 

Lena Davy 070-4719650 toredalslena@gmail.com 
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Gunilla Socha 070-2193223 gunillasocha@hotmail.com 

Eva Rahmn 073-0528608 evarahmn@hotmail.com 

Hans-Peter Nolgren  070-7392699 hpnvrk@gmail.com  

Nina Sandström  070-7442548  christina.sandstrom@hotmail.com 

Helena Sandström 070-5895588 helenadose@gmail.com  
Sibylla Tivesten 070-2208389 sibylla.tivesten@hotmail.com 
Boh Tivesten 0521-60120 boh.tivesten@telia.com 
Marie Cederlund 0521-19272 marie.cederlund@icloud.com 
Arne Cederlund 070-5258761 arnecederlund3@gmail.com 
Tord Höglund 070-8190213 tord.hoglund@gmail.com 
Lena Mattsson 073-7549757 lenamattsson.lm@gmail.com 
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